
 
 
PORTARIA Nº 055, DE 26 DE JANEIRO DE 2022 – RH 

                                               NOMEIA APROVADO(A) EM CONCURSO PÚBLICO. 
 
                                       RUI CARLOS GOUVEA, Vice Prefeito Municipal de Marau em Exercício, no uso de suas 
atribuições legais, 
 

              RESOLVE:  
1- NOMEAR, em Estágio Probatório, a contar desta data, os candidatos relacionados, para ocupar cargo de 

provimento efetivo do Quadro de Servidores Públicos Municipais em Regime Estatutário, por terem sido aprovados 
no Concurso Público realizado de acordo com o Edital de Concurso Público nº 001/2019, tendo sido homologado 
através do Edital nº. 011/2019, observada a ordem de classificação, conforme dispõe a Lei Municipal nº. 1.402/90 e 
alterações. 
PROFESSOR ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL 
Insc.  Nome          Classificação 
3818  Sibele Bernardete Benedetti    4º 
3645  Paula Viacelli Biolchi     5º 
3121  Zenaide da Silva Grassi     6º 
3706  Keity Chiodelli      7º 
3523  Hellen Cristine Borlina     8º 
3795  Samir Casagrande     9º 
3226  Jaqueline de Almeida Pinheiro    10º 
4104  Rosiane Fernandes Sanguinete    11º 
3147  Elisangela de Brito Rosa     12º 
3411  Grasiele Dal Pupo Ferrao    13º 
4110  Cristiane Severina Orsato    14º 
3790  Marcia Aparecida da Silva    15º 
3551  Debora Ferlin      16º 
3431  Elisete Deise Dalbosco Fernandes   17º 
3832  Leticia Zanata      18º 
3098  Juliana do Amaral Almeida Menegon   19º 
3419  Silvane Fontanella     20º 
3238  Marilza Helena Colussi     21º 
4078  Thais Castro Bartz     22º 
3557  Jaqueline Casa      23º 
  
     

2-  Fica o(a) candidato(a) ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura 
Municipal de Marau no prazo de 10 (dez) dias, para a respectiva tomada de posse. 

3- A nomeação efetuada através desta portaria torna-se sem efeito se o(a) candidato(a) não comparecer no prazo legal 
ou não apresentar os documentos necessários para a posse, exigidos no Edital de Abertura do Concurso n° 
001/2019. 

4- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU 

Aos 26 dias do mês de janeiro de 2022 

  RUI CARLOS GOUVEA 

Vice Prefeito Municipal de Marau em Exercício                                                            

  
REGISTRE E PUBLIQUE-SE 
 

 

 
Yasmin Rocha Del Valle Volpato  
Secretário Municipal de Administração 
 


